АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                               БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    №  40

04.04.2017г                                                                                  с. Варламово

О присвоении   адреса
земельному участку

  В связи с упорядочением адресного  хозяйства и урегулированием градостроительной деятельности по администрации Варламовского сельсовета, руководствуясь ст.37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, и в связи с упорядочением адресного хозяйства в селе  Варламово  Болотнинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ :
Присвоить постоянный почтовый адрес земельному участку расположенному Россия, Новосибирская область, Болотнинский район, село Варламово, права на который не зарегистрированы  и считать его следующим: Россия , Новосибирская область, Болотнинский район, село Варламово , улица Почтовая 37а

Глава Варламовского сельсовета :                     А.В. Приболовец